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ÅRSMELDING 2000
Hovedstyret i Ogndal idrettslag har i året 2000 bestått av:
Randi Henning - leder
Espen Loe - nestleder
Leif Kjesbu - styremedlem/kasserer
Paul Kvarving - styremedlem
Anne Grete Sand - styremedlem
Sturla Loeng/Karin Hammer - styremedlem fra ski
Normann Ryan jr. - styremedlem fra friidrett
Ellrun Ystad - styremedlem fra fotball
Vigdis Dambo - styremedlem fra handball

Ole Andreas Brandtsegg og Åse Smith -varamedlemmer til styret

Vi står overfor mange utfordringer, sportslig så vel som administrativt, ved
inngangen til det nye årtusenet. Den sportslige aktiviteten har vært størst i de aller
yngste aldersgruppene. Felles for alle gruppene er at oppslutningen på ungdoms-
trinnet er forholdsvis beskjeden. Laget har ikke utmerket seg spesielt resultat-
messig i året som har gått. Utfordringen vi står overfor er i hovedsak å ta vare på
og bygge opp under rekrutteringen av de yngste i laget. En nærmere besbrivelse av
sportslig aktivitet følger i gruppenes årsberetninger.
I tillegg til faste årlige arrangement i de enkelte gruppene var Ogndal IL i august
medarrangør av NM i friidrett. Selv om været ikke var på vår side alle dagene
under mesterskapet ble arrangementet gjennomført på en meget tilfredsstillende
måte både for utøvere og publikum. En ekstra utfordring for oss ogndalingene var
at NM ble avholdt samtidig med Steinkjermartnan, som tradisjonelt krever stor
dugnadsinnsats på torvet. Denne utfordringen greide vi fint.
Det ble i november avholdt en fremtidskveld i samarbeid med idrettskrets en for å
kartlegge hvordan medlemmene ønsker at laget skal utvikles videre i tiden som
kommer. Selv om oppmøtet ikke ble så stort som vi hadde håpet kom det frem en
rekke synspunkter som styret tar med i lagets videre arbeid. Det ble konstatert at
det administrative apparatet i laget fungerer bra, med ordnet økonomi og en
upåklagelig dugnadsinnsats. Ogndal IL oppfattes også som en dyktig arrangør av
sportslige arrangement. Våre største utfordringer ligger i å tilrettelegge for
sportslig videreutvikling i laget. Vi må bli flinkere til å utnytte egne trener-
kapasiteter og samtidig legge til rette for at de samme ressursene ikke rar for stor
belastning med administrativt ansvar og oppgaver. For å bevare engasjementet over
tid er det viktig å legge til rette for at alle gjør noe, fremfor at noen gjør alt!
Organisering av barneidretten ble også debattert under fremtidskvelden. Som en
følge av årsmøte-vedtak i 1999 ligger nå ansvaret for denne aktiviteten plassert hos
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de enkelte særidrettsgruppene med et koordineringsansvar i hovedlaget. Vedlagt
følger en egen årsrapport for barneidrett.
I løpet av år 2000 har omlag 70 tillitsvalgte og grendemenn vært i aktivt arbeid for
Ogndal IL. Innsatsen fra alle dere og fra alle dugnadsgjengene som har vært i
aksjon er helt avgjørende for lagets eksistens og videre satsing. På vegne av styret
takker jeg dere alle for en flott innsats. Samlet står vi sterkt rustet til å møte nye
utfordringer i året som kommer.

Randi Henning leder

Bygg & Bo, Steinkjer
Industrivn. 5, Tlf.: 74 16 74 75 - Fax: 74 16 74 84

Leverandør av
BYGGEVARER TIL VEDLIKEHOLD

AV NYBYGG
fra lede~de norske leverandører

ÅPNINGSTID: 7-19 (9-1S)

2



ÅRSMELDING FRA FOTBALLGRUPPA 2000

Styret i fotballgruppa har i 2000 bestått av:
Ellrun Ystad - Leder og kontaktperson
Ruth Hammer - Nestleder og ansvar for dugnadslister til bingo
Atle Hovd - Sportslig ansvarlig, og annonseansvarlig
Morten Aasheim - Sekretær/kasserer
Ole Kristian Engan - Styremedlem og bindeledd til barneidrettsgruppa
Harald Bruem - Styremedlem og dommerkontakt
Sveinung Myhr - Baneansvarlig Vålen
Ole Henrik Gulstad - Baneansvarlig Røysing

Det er avholdt 5 styremøter. Det er avholdt trener- og lagledermøter vår og høst
2000.

KURS/SKOLERING
Ingen meldte seg på aktivitetslederkurs denne sesongen. Derimot var det tre
deltakere på dommerkurs; Harald Bruem, Vegard Bolås og Kjell Otto Bragstad.

Vi takker disse tre og alle andre som stilte opp og dømte kamper i sesongen som
var. Fra fotballgruppa deltok også Ole Kristian Engan og Atle Hovd på kurs om
vedlikehold av gressbaner, noe vi vil nyte godt av også videre framover.

FOTBALLSPORTSLIG TILBUD
5 aldersbestemte klasse ble påmeldt seriefotball som kretsen arrangerte. Vi greide
ikke å stable på beina Småguttelag i 2000, men det ble Lilleguttlag og Guttelag. De
to jentelagene besto også i 2000, og det er gledelig å konstatere at når en ser bort
fra Seniorlaget for menn, er det like mange jenter som gutter som spiller fotball i
Ogndalen. Når det gjelder hver enkelt gruppe viser vi til årsmeldinger fra
laglederne.

BANE-/ANLEGG
På bakgrunn av møter omkring bane- og anleggssiden i 1999, ble det iverksatt en
del tiltak for å ta vare på anleggene i fjorårssesongen. Banen i Våla ble fikk nytt
grusdekke, noe som amputerte den litt for en kortere periode. Det er også blitt
flikket og pusset litt på bua på Røysing. Det vil være behov for å "lufte" gras banen
i 200 l. Det kan med fordel jobbes videre med langsiktige tanker om å søke om
tippemidler for framtiden i fellesskap med andre særgruppene i laget.
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HANDLINGSPLAN FOR FOTBALL GRUPPA

5.1 Innledning.
Handlingsplanen for fotballgruppa bygger på hovedlagets modell, og legger
grunnlaget for alt videre arbeid mot år 2005. Detaljer kan endres fra år til år. Dette
gjelder fra sesongen 2000.

5.2 Idrettslige aktiviteter.
Mål: Fotballgruppa skal tilstrebe et solid fotballtilbud med treninger og

kamper for aldersbestemte grupper, alt etter mulighet og interesser
fra lagets medlemmer. Fotballgruppa skal også arbeide for at barn
yngre enn 11 år skal få aktivitetstilbud hvor også grunnleggende
fotballteknikk og regler for spillet inngår som en av flere aktiviteter.

Virkemidler: Fotballgruppas styre velges på årsmøter i OIL. Fotballstyret
engasjerer trenere, lagledere og undergrupper.

Tiltak: Fotballstyret skal sørge for at fotballspill organiseres og igangsettes.
Informasjon og meningsutvikling mellom de som har detalj ansvar
(trenere/lagledere) skal i hovedsak foregå når fotballstyret avholder
trener- og lagledermøter vår og høst.

5.3 Organisering.
Mål: Fotballgruppa skal ledes av et styre på minimum 5 personer. Styret er

fotballgruppas høyeste myndighet mellom årsmøtene. Leder i
fotballgruppa er også medlem av hovedstyret i OIL.

Virkemidler: Styret velges på årsmøtet i fotballgruppa med endelig valg på
årsmøtet i OIL. Det er viktig at styret består av både kvinner og menn.
Styret i fotballgruppa skal ha medlemmer både fra øvre og nedre
Ogndal. Kontinuitet i styret opprettholdes ved at minimum 2
medlemmer er på valg hvert år. Leder velges for et år i gangen.
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Tiltak: Forslag til nytt styre skal være klart for valgkomiteen senest 14 dager
før årsmøtet i fotballgruppa. Kandidater som er forespurt skal
bekrefte at de vil påta seg verv før de velges. Det skal utarbeides
arbeidsinstruks for alle gruppemedlemmene i fotbal\gruppas styre og
undergrupper.
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5.4 Økonomi.
Mål: Drift av fotballgruppa skal gå i balanse. Eventuelt overskudd skal

overføres til neste sesong og bl.a. benyttes til nødvendige utbedringer
og investeringer.

Virkemidler: Det skal utarbeides og vedtas årlige budsjett.

Tiltak:

5.5 Anlegg.
Mål:

Aktivitetsnivået skal tilpasses økonomien i fotballgruppa.
Treningsavgift bør være innbetalt innen første seriekamp.
Styret kan inngå sponsor-/reklameavtaler. Intensjonen med sponsor-
avtaler er å holde treningsutgiftene så lave som mulig og åfå en jevn
fordeling av byrdene. De faktiske utgifter for fotballtilbud for spillere
under Il år skal dekkes av hovedlaget etter regning som sendes etter
sesongslutt.

Fotballgruppa skal opprettholde tidsmessige anlegg for fotball-
aktiviteter.

Virkemidler: Fotballgruppa har ansvar for drift og vedlikehold av lagets 2
fotballanlegg. Fotballgruppa står derimot ikke ansvarlig for skade på
bane- og anlegg som følge av at anlegget nyttes til andre formål enn
fotball.

Tiltak: Driftsutgiftene vedrørende anleggene skal inngå i fotballgruppas
budsjett. Søknad om kommunal støtte p.g.a. utleie til skolene skal
begrunnes i detaljert oppsatt driftsbudsjett.
Større vedlikeholdsoppgaver og utbedringer skal søkes dekt av lagets
anleggsfond og offentlige midler.

5.6 Utdanning.
Mål: Fotballgruppa skal sørge for utdanning av trenere, lagledere,

kampledere og banemannskap.
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Virkemidler: Styret i fotballgruppa må i god tid foran sesongstart ha oversikt over
den nødvendige fagkompetanse. Enkelte kurs/Utdanningsbehov tar
fotballgruppa seg av.

Tiltak: Utdanning skjer i hovedsak gjennom kurs som tilrettelegges av NTF
og NFF. Ved behov skoleres kasserer av daglige leder i OTL.



5.7. Arrangement.
Mål: Klubbens fotballag skal spille i ordinære serier og cuper.

Virkemidler: Fotballgruppa melder de ulike lag inn i serier og cuper underlagt NTF
sitt ansvar.

Tiltak: Hjemmekampene vil i størst mulig grad bli lagt til Røysing gress-
bane som er lagets hovedanlegg. Om styret finner det aktuelt kan det
via NTF søkes om å arrangere lokale turneringer på våre anlegg.
Fotballgruppa har som mål å videreføre tradisjonen med fotball-
arrangement i forbindelse med "Ogndaliaden".

_Gilde
Garantert norske kjøttråvarer

Gled deg til Gilde!
Det kjennes på smaken

Gilde Bøndernes Salgslag BA
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ÅRSMELDINGER FRA LAGENE:
7/8 AR M/X.
Trenere: Harald Brueml Ernst Bolås
Lagleder: Erling Skjei
Deltakere har vært: Ingrid Nathalie Aurstad, Edvard Bolås, Erlend Bragstad, Kine
Bruem, Jørgen Elstad, Karoline Engan, Aleksander Fossan, Rannveig Bjørnsdatter
Hagen, Hanne Dambo Hammer, Andreas Hovd, Cecilie Hågensen, Emilie Våg
Kvarving, Karianne Myhr, Jørgen Møller, Magnus Råde, Skule Ystad Skjei, Kaja
Charlotte Vangstad, Ole Petter Vangstad.l Målet for dette laget har vært la alle ungene få borti fotballen. Alle ungene har hatt
tilbud om å trene og spille kamp, og alle har spilt like lenge.

Laget har deltatt i en helgeturnering sammen med 4 andre lag. Ei av
turneringshelgene ble gjennomført på Røysing Stadion. Tusen takk til alle som
bidro til at vi fikk en trivelig dag.

9/10 AR M/X.
Trener: Ole Kristian Engan
Lagleder: Bjørn Roar Langfjord
Deltakere har vært: Bernt Gunnar Dahl, Alexander Engan, Renate Engan, Carlotte
Elstad, Oddvar Andre Jensen, Kim Roger Langfjord, Mathea Nilsdotter Overrein,
Grunde Ystad Skjei, Bergliot Malene Sørensen, Tommy Øseth, Eirik Bruem, Petter
Hagen, Markus Kvarving, Monica Ottesen, Ragne Overrein, Ann Kristin Skjelstad
Larsen, Thomas Ramstad, Truls Høy Aasheim.

Målet har vært å få lært inn enkle fotballtekniske ferdigheter som innkast, hjørne-
spark, samspill osv. Det er nesten en forutsetning at det er to voksne til stede for å
få dette til, da det er mye som skjer samtidig. Laget har deltatt på seriespill
organisert gjennom idrettskretsen.

11/12 AR LILLEJENTER.
Trener: Eli Hovd
Lagleder: Karin Hammer
Deltakere har vært: Rakel Skillegrind, Marita Loe, Elisabeth Hovd, Linn Beate
Hammer, Carina Hågensen, May-Brit Kaldahl, Kjersti Austli, Lina Walde, Eva-Brit
Thorsø, Tonje Elen Fiksaunet, Ida Therese Hansen:

Det var vel helt på grensen med antall jenter for å stille lag i år. Men kamper har
de spilt, og det blir forhåpentligvis bedre rekruttering neste år.
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11/12 AR LILLEGUTTER.
Trenere: Ole Andreas Brandtsegg og Stein Morten Jensen.
Lagleder: Solbjørg Aarseth
Deltakere har vært: Vegard Jensen, Aleksander Dybvad, Andreas Brandtsegg, Tor
Gunnar Dybwad, Kenneth Berg, Nikolai Alexander Ramsøy, Haakon Flaten Wist,
Joakim Pettersen, Magnus Delbekk, Rune Ørsjødal og Simen Aasheim.

Det har vært et mål og trene opp evnen til utholdenhet, og innlæring av
fotballteknikk. Laget spilte i serie organisert gjennom idrettskretsen, og det ble en
del tap. Det skyldes også at det var på grensen med antall gutter, slik at hele laget
spilte kamper helt ut. Det var med to spillere som var året eldre da det ikke ble
småguttelag i år.

13/14 SMAJENTER.
Trener: Ole Henrik Gulstad
Lagledere: Ola Olden og Knut Pedersen.
Deltakere har vært: Frøydis Marken Elstad, Tina Nortug Engan, Heidi Dambo
Hammer, Linn Terese Trøan, Gunn Kristin Austli, Linn Carita Thorsø, Kjersti
Finstad, Kristina Storstad Ryan, Mari Mæhla Olden, Margrete Skjelstad Larsen,
Jeanette Pedersen, Helle Skrattås
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Det ble en brå oppstart i år, da TA-cupen kom før laget hadde fått en del treninger
i forkant. Dette skyldes at jentegjengen også er aktive handballspillere, slik at
lagidrettene kolliderer. Ellers har laget deltatt på kretsens serie. De var også iRøros
på Bergstadcup andre år på rad, hvor de vant sin pulje, men ble slått ut i
semifinalen. Bølgen gikk stadig på tribunen der hvor det stod ogndalinger.

15/16 ÅR GUTTER.
Trener: Terje Ramstad
Lagleder: Trine Berget.
Deltakere har vært: Kristian Andersen, Vegard Bolås, Kjell Otto Bragstad, Jens Kr.
Kvernmo, Stein Endre Hammer, Anders Lilleby, Håvard Loeng, Svein E. Myhr,
Kristian Ramstad, Frode Ressem, Bjarte Røysing, Fredrik Saursaunet, Tor Arne
Skjevik, Petter Ørsjødal.

Et viktig mål har vært å trene på fotballferdigheter og å motivere til egentrening for
guttene. Laget har deltatt i seriespill organisert gjennom kretsen, dessverre med
flest tap. Det har vært nok spillere på kamp.
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SENIOR, MENN.
Trener: Roald Sand
Lagleder: Bjørnar Gulstad.
Aktive denne sesongen har vært; Atle Hovd, Egil Jensen, Bjørnar Gulstad, Ole
Henrik Gulstad, Kim Andre Saursaunet, Roald Sand, Jørn Pedersen, Emil Andre
Aas, Jann Frode Kolstad, Jan Martin Eriksen, Bjørn Roar Hagen, Kjell Otto
Bragstad, Eivind Olden, Rune Lillemark og Oddvar Lien.
Vi startet sesongen med et heller tynt grunnlag for å klare å stable et lag på beina.
Etter iherdig arbeid og diverse overtalelser, så startet vi for å se det an. Etter hvert
kom det til flere og flere, og til slutt var vi en femten - seksten stykker. På enkelte
treninger har det droppet innom noen som kun har trent sammen med oss. I
engasjerte ny trener for året; Roald Sand. Det har gått litt opp og ned, men vi som
har deltatt har hatt det moro sammen. Resultatsmessig havnet vi cirka midt på treet.
Vi håper på like god respons neste sesong også. For øvrig hadde vi sam-
arbeidsavtale med Byafossen IL, da de hadde for lite folk for å få til et seniorlag.
Kom og vær med, det er gøy å spille fotball! Kommende sesong skal vi prøve å få
til et oldboyslag også. Kanskje også et damelag? Eventuelt interesserte bes om å ta
kontakt med fotballgruppa.
Jeg for min del vil takke for godt samarbeid gjennom de tre årene jeg har vært med
i fotballgruppa. Det har vært lærerikt og utfordrende, og jeg må medgi at jeg er
imponert over de ildsjelene som ofrer opp til flere kvelder i uka for å være sammen
med Ogndalens håpefulle! Men det er også slik at en får mer tilbake enn det man
gir. Målet har hele tiden vært å gi interessert tilbud om lagspill i fotball. Det er ikke
alltid like enkelt, så hver eneste spiller er en kjemperessurs for oss. Selv om vi ikke
topper scoringslistene på seriespill, må vi sørge for at det spilles fotball også i
Ogndal. Anleggene står der klare til bruk for store og små. Det skulle ikke forundre
meg at Ogndal stabler på beina et damelag i fotball etter hvert. Takk til alle aktive
deltakere og velkommen igjen til neste sesong!

Ellrun Ystad Leder i fotballgruppa.

Kom og kjenn du er ein del av naturen ...
Vi inviterer til:
- Grottevandring
- Kano- og

kajakkutleie
Tlf. 922991 90
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BARNEIDRETT
Etter årsmøtet 1999 ble det endringer i organisering av barneidretten i laget.
Barneidrettsgruppa ble lagt ned, og ansvaret for aktivitet for ungene mellom 6 og
10 år ble lagt til de enkelte gruppene. I tillegg ble et styremedlem utnevnt til
koordinator av barneidretten. Det ble arrangert et møte med en representant fra
hver av gruppene hvor vi drøftet hvordan fordeling av aktivitet, hvor og når ble
drøftet. Møtet var fruktbart, men gjennomføringen ble litt mer problematisk enn vi
håpet. Dette har alle lært av, og det virker som dette vil gå bedre kommende år, og
alle gruppene er positive og ønsker at dette skal gå bra.

I tillegg til de spesifikke aktivitetene i hver av gruppene, har det i høst vært
svømming ved Egge Ungdomsskole en kveld i uka for denne aldersgruppa. Dette
har Egil Jensen hatt ansvar for. Like før jul ble det arrangert Nissemarsj for ungene
ved skolene og barnehagene på Våla og i Røysinga. Fine arrangement med gløgg,
varm saft og pepperkaker, og ikke minst, medaljeutdeling til alle de spreke ungene.

Anne Grete Sand

Når du har behov for belysning!
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Bomveien 9, 7725 Steinkjer. Tlf.: 74 167800
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KVALITETS SIKRET
NORSK TRELAST

Medlem av:
- Norsk Trelastkontroll
- Fingerskjøtekontrollen
- Norsk Impregneringskontroll

Inn ~~Tre
Kirknesvaag Sagbruk & Høvleri AS

7725 STEINKJER - TLF. 74 17 07 20
l
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Årsmelding fra friidrettsgruppa

FRIIDRETTSGRUPPA 2000
Friidrettsgruppa 2000 har hatt følgende sammensetting:
Morten Stokkan leder t.o.m. hoved-NM, Normann Ryanjr. etter hoved-NM. Bjørn
Jegersen, Jon Age Forfang, Vegard Iversen, Unni Larsen (flyttet tidlig i perioden).

REPRESENTASJON
Morten Stokkan har vært styremedlem i Nord-Trøndelag Friidrettskrets. Tre av
Ogndal ILs medlemmer har vært med i hovedkomiteen for NM i friidrett: Mari
Lisbet Finstad, Reidar Andersen og Normann Ryan jr.
Stein Morten Jensen og Normann Ryan jr. representerte laget på høstkonferansen
i Nord-Trøndelag Friidrettskrets.

TRENING
Vi hadde fellestreninger i Røysing skole vinteren 2000 med stor oppslutning. Vi
kalte treningene MILJ0FRlIDRETT og mener at vi oppnådde intensjonen, nemlig
å gi både et godt treningsmessig tilbud og å skape et godt sosialt miljø.
Stein Morten Jensen og Atle Næsheim hadde ansvaret for gruppe 10-12 år, mens
Normann Ryanjr. var ansvarlig for gruppa 13-16 år.
I løpet av vinteren hadde vi tre samlinger i Beitstadhallen sammen med Beitstad
IL, Namdalseid IL og Snåsa IL. Også det var populært, og ga både godt sportslig
utbytte og et godt sosialt fellesskap mellom utøverne fra de fire laga.
Sommeren 2000 hadde vi fellestrening på Guldbergaunet, der Namdalseid var
inviterte og stilte med en stor gjeng en gang i uka. Vi brukte felles utstyr, og
foreldre stilte opp med kaffe og saft. Ogndal IL hadde ansvaret for selve
instruksjonen som flere delte på. Roger Olsen var en spesielt populær og flink
trener.
Vinteren 2000-2001 har vi hatt trening i Røysing to kvelder i uka - ei gruppe 13 år
og yngre som Stein Morten Jensen har hatt ansvaret for, og ei gruppe for 14-16 år
som Normann Ryan jr. har hatt ansvaret for. Det har vært opp mot 20 unger i den
yngste gruppa, og 8-10 i den eldste.
Kristina S. Ryan har vært med på flere krets samlinger både sommer- og
vinterhalvåret.

ARRANGEMENT
I løpet av sesongen har friidrettsgruppa hatt følgende arrangement:
Ogndals vinterløp.
Klubbkarusell i terrengløp og banefriidrett.
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DET DU IKKE REKKER
KAN SKOGEIERFORENINGEN

Vi kan utføre:
* Skogsdrift
* Hogst
* Kjøring
* Markberedning

* Planting
* Ungskogpleie
* Tynning

* Grøfting/Gjødsling
* Skogbruksplanlegging
* Utmarksplanlegging
* Grensegang

Kontakt skogbruks/eder Per T. Indstøy
Tlf. 74150911 - 94737665

81559980
SKOGEIERFORENINGA NORD

GLOBUS
I

S T O R S E N T E R
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SoneIkretsstevne 8-14 år med kretsdel Telenor-lekene for 13-14 år.
KM langdistanse, baneløp
KM terrengløp lang løype
Klubbmatch Ogndal-Snåsa
Ett seriestevne.

Hoved-NM
Ogndal IL var medarrangør av hoved-NM på Guldbergaunet Il. - 13. august,
sammen med Steinkjer FIK, Sparbu IL og Beitstad IL. Det var Ogndal og Steinkjer
som i sin tid utformet søknaden og som presenterte den overfor landsstyret i
Norges Friidrettsforbund. Vi fulgte med andre ord arrangementet fra start til mål,
og føler oss sterkt delaktig i et meget vellykket arrangement.
Over ett hundre ogndalinger hadde en jobb under arrangementet, på ulike områder.
Etter som lagets tre medlemmer i hovedkomiteen hadde velferd, orden og
presselPR som arbeidsområder, kom disse sektorene i stor grad til å være bemannet
av medlemmer fra Ogndal IL - samt en god del funksjoner innenpå selve banen.
Økomonisk ga arramgementet 90.000 kroner til Ogndal IL, hvorav friidrettgruppa
får 36.000 kr.

Kretsvise Telenor-Ieker
Dette årlige stevnet ble arrangert av Ogndal IL i 2000. Stevnet omfattet klassene
8-14 år og samlet 160 deltakere som totalt utgjorde 342 starter. Klassene 13-14 år
hadde krets finale i Telenorlekene, med uttak tillandsfinale.
I anledning hoved-NM ble 60 m 13-14 år tatt ut av vårt stevne 2. august, og lagt
inn i NM-programmet søndag. Her deltok 30 utøvere. Ogndal IL hadde ansvar for
påmelding, heatoppsett, premieutdeling m.m., men øvelsene rent teknisk inngikk i
NM-arrangementet. Det var et særdeles populært innslag.

IDRETTSLIGE PRESTASJONER
KRETSMESTERSKAP
KM HOPP UTEN TILLØP, INDERØY
GULL: Ivar J. Bjerkan (senior) lengde u.t.
BRONSE: Kristina S. Ryan (14) lengde u.t.

KM TERRENGLØp, VERDAL
GULL: Torstein Bjørhusdal (40-44).
GULL: Reidar Stølan (75-79)
SØLV: Ola Berget (40-44)
Eivind Jenssen (12) nr. l - ikke KM
Magnus Delbekk (Il) nr. 7 - ikke KM
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-r.Hvdroiexaco

THORN
Utleie/finans

Hydro Texaco Steinkjer
Gatekjøkken

Tlf. 74 14 92 00
Fax. 74 14 91 31
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KM HALVMARATON, NAMSOS
GULL: Bernt A. Stigum (35-39)
GULL: Torstein Bjørhusdal (40-44)
GULL: Morten Stokkan (45-49)
SØLV: Bjørn Jegersen (55-59)

KM UNGDOM 13-18 AR, STJØRDAL
GULL: Kristina S. Ryan (14) i spyd
SØLV: Kristina S. Ryan (14) på 60 m
SØLV: Kristina S. Ryan (14) i lengde

KM VETERANER BANE, SPARBU
GULL: Arne Feragen (65-69) 200 m
GULL: Olaf Bjørgen (70-74) tresteg
SØLV: Olaf Bjørgen (70-74) diskos
SØLV: Olaf Bjørgen (70-74) høyde
SØLV: Olaf Bjørgan (70-74) spyd
GULL: Reidar Stølan (75-79) 800 m
SØLV: Reidar Stølan (75-79) 200 m

KM TERRENGLØP LANG LØYPE, OGNDAL
GULL: Arnstein Finstad junior
GULL: Ola Berget 40-44 år
GULL: Joar Halseth 45-49 år
GULL: Reidar Stølan 75-79 år

KM LANGDISTANSE, GULDBERGAUNET OGNDAL IL
BRONSE: Bernt Axel Stigum senior

STAFETTER
BEITSTAD-STAFETTEN
Mix 9-10 år nr. 1 (Marcus Våg Kvarving, Grunde Ystad Skjei, Truls Høy Aasheim,
Matea Nilsdotter Overrein).
Jenter 11-12 år nr. 5 (Maja Gjørv Mære, Rakel K. Skjellegrind, Maren H. Aasheim,
Heidi Ressem).
Gutter 11-12 år nr. 5 (Eivind Jenssen, Petter Torås Halseth, Magnus Delbekk, Vegar
Jensen).
Gutter 13-13 år nr. 3 (Magnus Smith, Vegard Ressem, Steffen Johnsen, Kim
Andreas Larsen).
Menn veteraner nr. l (Morten Solli, Jan-Mikal Selbo, Per Stølan, Jan Ola Ertsås),
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- Grunnleggende befalsutdanning kan du søke ved
en av befalsskolene i hæren, sjøforsvaret, eller
luftforsvaret.

- Utdanningen består av 12 måneder skolegang og
12 måneder praksis som befal.
Forsvaret har også befalsskoler som gir teknisk
utdanning, med utdanningstid fra ett til tre år og
plikttjeneste/praksis som befal, lik utdanningstidens
lengde.

- Utdanningen i forsvaret er gratis og vel ansett også
i det sivile yrkesliv.

- Utdanningen i forsvaret kan søkes både av gutter
og jenter.

- De fleste befalsskoler stiller krav om eksamen fra
treårig videregående skole.



STJØRDALS-STAFETTEN
Jenter nr. 8 (Camilla Møllerop, Kjersti Finstad, Maja Gjørv Mære, Kristina S.
Ryan, Maren Lilleby, Heidi Ressem).
Gutter ill. 9 (Vegard Ressem, Simen Høy Aasheim, Petter Torås Halseth, Eivind
Jenssen, Magnus Delbekk, Kim Andreas Larsen).
Menn veteraner nr. 3 (Ola Berget, Jonny Sundkøyen, Joar Halseth, Bernt A.
Stigum, Torstein Bjørhusdal, Per Stølan, Jan-Mikal Selbo).

STEINFJELL-STAFETTEN TRONES - RØYRVIK - TRONES TO DAGER
Ogndal Mix ill. 1 totalt. Tid: 8. timer, 16 min., Il sek. Bjørn Jegersen (12 - 6), Alf
Einar Fornes (4 - 3), Jan Erik Aalberg (1 - l), Torstein Bjørhusdal (1 - l), Terje
Langli (3), Svein Anders Melhus (1 - l), Jon. Age Forfang (1 - l), Ola Berget (2),
Per Stølan (7), Ola Berget (6), Jonny Sundkøyen (1).
Plasseringer på en eller to etapper i parentes.

ST.OLAVSLOPPET ØSTERSUND - TRONDHEIM FIRE DAGER
For første gang siden starten i 1988, stilte Ogndal IL ikke eget lag i eliteklassn for
menn. I stedet organiserte vi et lag vi kalte Team NM Friidrett 2000. Her deltok
flere av Ogndals løpere. Hensikten var først og fremst å profilere NM i friidrett.
Laget endte på 10. plass av 160 lag.

Kjent syn fra sesongens mange friidrettsstevner: Eivind Jenssen i teten.
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NOEN STØRRE BANE STEVNER
APNINGSSTEVNE SENIOR, GULDBERGAUNET
Svein Anders Melhus nr. 3 på 3.000 ill.

APNINGSSTEVNE JENTER/GUTTER, GULDBERGAUNET
Kristina S. Ryan (14) seier i spyd, nr 4 på 60 ill. Eivind Jenssen (12) nr. 2 i lengde,
nr. 3 på 60 ill

SONE STEVNE TA-SPRINTEN, BEITSTAD
Rakel K. Skjellegrind (Il) nr. 3 i lengde, nr 5 i liten ball, nr. 8 på 60 m
Maja Gjørv Mære (11) nr. 4 i lengde, nr. 4 på 60 ill, nr. 6 i liten ball
Tonje Fikseaunet (12) nr. 8 i liten ball, nr. 12 i lengde, nr. 15 på 60 ill
Kristina S. Ryan (14) nr. 4 på 60 ill, nr. 5 i kule
Magnus Delbekk (11) seier i liten ball, nr. 4 på 60 m, nr. 5 i lengde
Tor Gunnar Dybwad (Il) nr. 6 i lengde, nr. 7 i liten ball, nr. 12 på 60 m
Aleksander Dybvad (Il) nr. 8 i lengde, nr. 9 på 60 ill
Eivind Jenssen (12) nr. 3 på 50 ill, nr. 5 i lengde, nr. Il i liten ball
Kenneth Berg (12) nr. 15 i lengde, nr. 13 i liten ball

SKOGNLEKENE,LEVANGER
Eivind Jenssen (12) seier på 60 ill og 800 ill.

NAMDALSLEKENE, OVERHALLA
Eivind Jenssen (12) seier på 800 ill
Kristina S. Ryan (14) nr. 4 på 60 ill, nr. 6 i høyde, nr. 6 i kule

STEINKJERLEKENE, GULDBERGAUNET
Vegar Jensen (Il) nr. 3 i høyde, nr. 4 i kule, nr. 5 på 60 ill, nr. 5 i lengde, nr. 6 i spyd
Tor Gunnar Dybwad (lI) nr. 6 i kule, nr. 7 på 60 ill
Eivind Jenssen (12) seier på 800 ill, nr. 7 i lengde, nr. 7 på 60 ill
Maja Gjørv Mære (11) nr. 2 i spyd, nr. 5 i lengde, nr. 6 på 60 ill
Kristina S. Ryan (14) seier i spyd, nr. 4 i lengde, nr. 5 på 60 ill,

LEVANGER FRIIDRETTSFESTIVAL
Kristina S. Ryan (14) seier i spyd. Eivind Jenssen (12) nr. 2 på 800 m.

I

KRETSVISE TELENORLEKER ill/SONE/KRETS STEVNE GULDBEGAUNET,
OGNDAL IL
Maja Gjørv Mære (Il) nr. 9 på 60 og lengde. Kristina S. Ryan (14) nr. l i spyd, nr
3 i lengde.

22



Vegar Jensen (Il) nr. 1 på 800 m, nr. 3 i lengde. Eivind jenssen (12) nr. 1 på 800
m, nr. 6 på 60 m.

Innlagt i NM:
Kristina S. Ryan (14) nr. 4 på 60 m.

KRETSKAMPEN N-TRØNDELAG - S-TRØNDELAG-
JAMTLANDIHARJEDALEN, OVERHALLA
Eivind Jenssen (12) nr. 2 på 800 m.
KRETSFINALE I TA-SPRINTEN, LEVANGER
Magnus Delbekk (11) nr. 2 i liten ball. Kristina S. Ryan (13) nr. 7 på 60 m.

Innlagt i NM:
Eivind Jenssen (12) nr. 7 på 60 m.

OPPDALSLEKENE
Eivind Jenssen (12) seier på 800 m og 1.500 m, nr. 4 på 100 m. Kristina S. Ryan
seier i spyd, nr. 4 på 100 m, nr. 5 på 60 m og lengde.

NB! J denne oversikten er ikke tatt med resultater for 10 år og yngre, etter som de
ikke rangeres på resultatlistene.

NOEN STØRRE LØP UTENFOR BANE
VERESSJØEN RUNDT, VERA
Frode Estil nr. 3 ikl 19-34 år, og totalt. Svein Anders Melhus nr. 10 i samme klasse.
Ola Berget seier i kl 40-44 år, Joar Halseth seier i kl. 45-49 år, Reidar Stølan seier
ikl 75-79 år.

BRULØPET, INDERØY - MOSVIK
Ola Berget nr. 2 kl 40-44 år. Reidar Stølan nr. 3 kl 75-79 år.

INDERØY-LØPET
Kvartmaraton: Reidar Støl an nr. l kl 75-79 år.
Minimaraton: Eivind Jenssen nr. 6 kl 12-15 år. Eirik Jenssen nr. l kl 16-19 år. Ola
Berget nr. 2 kl senior.

MOSVIKSENDEREN RUNDT, MOSVIK
Ola Berget seier i kl 40-44 år. Svein Anders Melhus nr. 2 i kl 21-34 år.

FESTNINGEN RUNDT, HEGRA
Ola Berget nr. 1 kl 40-44 år. Joar Halseth nr. 1 kl 45-49 år.
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TITTINGHALLA RUNDT, INDER0Y
Bernt A. Stigum nr. 1 kl 30-39 år, og totalt. Joar Halseth nr. 1 kl 40-49 år. Reidar
Stølan nr. 2 kl 70-79 år.

VINNEMILA, VINNE
Bernt A.Stigum nr. 2 kl 30-39 år

N0TTEL0PET, ASEN
Eivind Jenssen (12) nr. 1. Magnus Delbekk (11) nr 3.

NYTT ARSL0PET
Nyttårsløpet på årets siste dag i Trondheim. Vinner ble Kyrre KveIstad som kom
først i mål i det 9 km lange løpet som gikk som jaktstart. Bernt Axel Stigum hadde
tredje beste løpstid.

KLUBBMATCH OGNDAL - SNÅSA
Vi fortsatte vårt mangeårige samarbeid med Snåsa IL, og klubb matchen i 2000 var
vi sjøl arrangør av på Guldbergaunet 20. august. Vi mønstret 26 utøvere, nøyaktig
samme antall som i fjor, og vi kjempet godt mot snåsningene som var noe flere i
tallet. Sluttresutat: Snåsa 149 poeng, Ogndal 131 poeng.
En fin sportslig utfordring, og et godt misljømessig tiltak.

SERIER
Vi har deltatt i Nord-Trøndelag Fri idrettskrets , poengserie, TA-serien, som er en
serie for jenter og gutter 11-18 år. Vi endte på 11. plass med 36.492 poeng. Det
kommer ut av i alt 54 resultater som er oppnådd i tre rapportomganger.

Det NATUR-lige valg for eit spesielt arrangement!
Nytt av året: Pub-kveldar. Første kveld fredag 23. februar kl. 20.00.

~jå nærare annonsering.

Lægran, 7717 Steinkjer.
Tlf. 74 1451 91 /932 02 266

E-post: brandhei@online.no - Webside: www.brandheia.no
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ANLEGG
Vi utarbeidet en plan for utbygging av Røysing Stadion til friidrettsformål.
Fylkesidrettskonsulent Jorleif Hatling var på befaring og i samarbeid med
fotballgruppa ble det utformet en planskisse for anlegget. Vi skisserte et felt med
3-4 60-metersbaner samt hoppfelt for lengde/høyde med kunststoff.
En foreløpig søknad om spillemidler ble fylt ut, men på et styremøte i hovedlaget ble
det konkludert med at kostnadene var for høye til at man turde å gå løs på oppgaven.
Friidrettsgruppa er fortsatt av den klare mening at skal vi greie å få virkelig fart på
rekrutteringa, må vi ha et funksjonelt nærmiljøanlegg.

ORGANISASJON/ØKONOMI
Arrangementet av hoved-NM har satt sitt preg på virksomheten i friidrettsgruppa.
Vi har gjenomført mange andre arrangement, og vi har hatt en høy aktivitet på det
idrettslige plan. Vi har imidlertid ikke greid å utvikle organisasjonen, og heller ikke
gjennomført særlige økonomiske tiltak. Arrangementer knyttet til "Ogndals glade
lakser" gikk ut, noe friidrettsgruppa ikke hadde innvirkning på.

SESONGEN 2000 - POENG ETTER TYRVINGTABELLEN
JENTER
Kristina S. Ryan (14) lengde 4.32 812 p
Maren H. Aasheim (12) høyde 1.05 736 P
Maja Gjørv Mære (Il) lengde 3.15 712 P
Rakel Skjellegrind (Il) lengde 3.00 676 p
Heidi Ressem (Il) høyde 0.95 656 p
Tonje Fikseauneet (12) lengde 3.19 649 p
Lene Storstad (9) lengde 2.68 599 p
Renate N. Engan (9) lengde 2.47 548 p
GUTTER
Petter T. Halseth (12) høyde 1.28 853 p
Vegar Jensen (Il) høyde l.l5 839 P
Eivind Jenssen (12) høyde l.25 832 p
Magnus Delbekk (Il) liten ball 42.29 810 p
Frode Ressem (15) 100m 13.1 767 P
Marcus V Kvarving (lO) lengde 3.18 754 P
Johan T. Halseth (10) lengde 3.12 741 P
Truls Høy Aasheim (11) lengde 3.07 731 P
Vegard Ressem (13) lengde 3.93 712 p
Grunde Y. Skjei (9) lengde 2.94 703 p

Her er tatt med ett resultat pr utøver, dvs det resultatet som gir mest poeng på
Tyrvingtabellen. For utøvere under I1 år er det brukt l l-årstabell,
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DunnPRIS
GULDBERGAUNET AS

Vi skrur prisene til bunna - IKKE UTVALGET
TIPPING - LOTTO - ODDS - FLAX
ÅPENT: 09.00-21.00 (18.00) SØNDAG STENGT

Strandvn. 21 - 7700 Steinkjer

TAXI· MAXI TAXI
l

HANDIKAp· TRANSPORT
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Steinkjer kommune

støtter idretten

Vi har alt innen
Hår og hudpleie, kosmetikk og kosttilskudd.

30 dagers pengene tilbake garanti.
Ta kontakt for gratis demonstrasjon.

Myran
Consulting Group

Tone & Ole Arnt Myran 74144169
www.ingeda.com aksesskode oama
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Ut å reise eller på ferietur?
Vi ordner billetter og opphold

N{ef)RIENT
Skjellegrind, 7700 Steinkjer - Tlf.: 74 144800

MALMO SPORT AS
Kongensgt. - Steinkjer - Tlf. 74161989
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TURBUSSER - RUTEBUSSER - MINIBUSSER
Steinkjerbuss AS. Ogndalsveien 2. Postboks 44, 7701 Steinkjer

TIf.:74 160040. Fax. 74 160045. Mobil. 98 246850
stbuss@online.no



TORGKVARTETTEN AS
Ar 2000 ble et bra år for Torgkvartetten. Ennå så slikker vi sår etter storsatsningen
under Landsskytterstevnet, men de vil forhåpentligvis snart være leget. Dette året
var det en del turbulent på ledersiden i Tingvoll Park Hotell og dette fikk også
innvirkninger for oss. John Erik som er daglig leder for Torgkvartetten måtte bruke
all sin tid på hotelldriften. Til tross for dette gjennomførte vi meget bra, også i år,
martnan og 1 dansegalla.

l Ogndal IL hadde jeg dette året en arrangementeskomite til hjelp. Denne besto av:
Ruth Iren Hammer, Erling Andersson, Turid Nordtug, Asbjørn Aasheim og Karin
Hammer. Vi dannet til sammen et team som planla og gjennomførte Ogndal Il's
leveranser til Torgkvartetten. Dette fungerte meget bra og er nok måten vi må
arbeide på.

Under Steinkjermartnan var det bra vær, godt besøk og bra omsetning. På torsdag
var det ungdomsfest på torget med et forholdsvis bra besøk, men vi sitter tilbake
med blandede følelser.
På fredag var det konsert med DDE med et meget bra besøk.
På lørdag hadde vi tradisjonell fest med Holmsve. Besøket her var ikke så stort som
ønsket. Ca l.600 betalende. Dette er langt unna rekorden på 2.499.
Under martnan var idrettslaget også engasjert i NM i friidrett. Dette gjorde at vi
ikke kunne levere så mange dugnadstimer til Torgkvartetten som ønskelig. Det var
forventning om at disse tapte inntektene ble kompensert gjennom tilsvarende
inntekter fra NM. Resultatet fra NM er ikke klart, men prognosene viser et
overskudd på under halvparten av det som var budsjettert.

Dansegallaen hadde ikke så mange besøkende som fjoråret, men så hadde vi i
tillegg lagt oss på en mer nøktern linje. Dette gjorde at vi ikke gikk underskudd på
arrangementet.

På begge arrangementene makter ikke Ogndal IL å levere alle de dugnadstimene
det er behov for. Spesielt har vi problemer med opprigging og rydding etter
arrangement og tilstellinger på lørdags kveld med store personellbehov. Dette
behovet har vi løst ved å knytte til oss kontakter i andre idrettslag.

Også dette året leverte vi dugnadstimer til Tingvoll Park Hotell i form av
garderobevakt og julenisse under juleborda der og vårrydding utvendig.

Totalt sett var det et bra år uten at vi kan si at målene ble nådd. I skrivende stund
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8 av 10* leser Trønder-Avisa hver dag
... fordi den er ønsket!
* 82% av alle personer over 13 år i
Levanger og Steinkjer handelsdistrikt leser
Trønder-Avisa hver dag.
(Innbefatter kommunene Steinkjer,
Levanger, Verdal, Inderøy, Frosta, Snåsa,
Leksvik, Mosvik, Verran)

11' 07412 www.T-A.no

o
V/ANOR

Steinkjer Vulkanisering

IEMAtll1
NORDSIA
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planlegges det for fult for 200 l og det er mange spennende prosjekter på gang. Vi
har som mål at det på årsmøte 20/2 kan legges fram en plan for arrangementer i
kommende år. Det er mye som skal foregå i Steinkjer hvert år og det ry som
Torgkvartetten har skaffet seg på gjennomføring av større arrangementer på en
profesjonell måte begynner nå å bære frukter. Velkommen til årsmøte for en
informasjon.

Det ble i 2000 foretatt store investeringer. Det ble laget nytt sceneoverbygg på 48
m'. Dette var nødvendig for å kunne tilfredsstille de underholdningsartistene som
gjestet torget. Ogndal IL er eier av denne og tar leie fra Torgkvartetten. Dette
overbygget ble også leid ut til NM på ski 200 l. Salgsbodene ble også totalt fornyet
høsten 2000. Alt det gamle er kassert og det erlaget 13 enkeltboder. 2 av bodene
var på torget under martnan 2000 og ble brukt av Tingvolls servitører. De Il andre
bodene er laget at "Torgets annen etasje" og vil først bli brukt under martnan 200 l.
Disse Il er ikke helt ferdig innvendig ennå. Alle 13 bodene er ferdige med tak, lys,
salgsdisk og hyller og laget slik at de kan løftes direkte på plass med kranbil.
Denne investeringen var ikke billig. Hver av bodene vil ferdig komme på ca
10.000. 3 av disse bodene er også leid ut til NM på ski. Det ble foretatt en del
undersøkelser før disse investeringene ble iverksatt, og det var etterspørsel etter
salgsboder som var ferdige og enkle å transportere. Vi mener at over noen år vil
investeringene forsvares gjennom utleie til forskjellige arrangementer.
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Regnskapsføring?
Vi gir personlig service og hjelper deg å overholde frister.
RING OSS FOR EN UFORPLIKTENDE SAMTALE!

,.---AUTORISERT REGNSKAPSLAG(ARL)------,

/ STEINKJER /
REGNSKAPSLAG

HAMNEGT. 36, 7725 STEINKJER
TELEFON 74 1621 11

BRUEM SØNDRE GRUS AS
pALBENUM

Sør-Bruem, 7718 Steinkjer - Tlf. 74 1441 99
Naturgrus og stein iflere fraksjoner - Støypsand -Veigrus - Stein - Fyllmasser

TRANSPORT

FRIDTJOF BRUEM
Tlf. 74 14 41 99

Vi tar også snøbrøyting, graving og flytting av masse

Sjøfartsgata 2 - 7725 Steinkjer
Tlf. 74 144700 - Fax 74 144703
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ÅRSMELDING
FOR HÅNDBALLGRUPPA 2000

Styret for håndballgruppa har bestått av følgende medlemmer:

Leder: Ingen
Kasserer: Vigdis Dambo
Sekretær: Berit Blengsli
Arrangementansv.: Gerd Sund
Utdanningsansv.: Kari B. Skjelstad

Håndballgruppa avsluttet sesongen -99/00 med 4 lag.

Jenter/gutter 11 år, f. 88/89/90
Spillere: Veronica Lillemark, Rakel Henning, Linn Hammer, Maren Ukkelberg,
Espen Hammer Wibe, Maren Blengsli, Silje Bådsvik, Marit H. Stubmo, Ingunn
Sormul, Maja G. Mære, Marit Solberg Loe, Kristoffer Brandtsegg, Benedikte
Adserø, Renate N. Engan, Ida Malene Bogen, og Anniken Jacobsen.

I håndball sesongen 1999/2000 deltok laget i både serie og Sparebank-cupen. Det
har vært bra oppmøte på både treninger og kamper. Vi har både vunnet og tapt, med
nesten like stor glede. To av kampene ble spilIt i Inderøyhallen og Mærehallen,
resten i Steinkjerhallen. Det viktigste har vært å få spilIt kamper og å se at
framgangen er der. Det har vært et godt miljø i hele laget, og trenerne, Ingunn
Lillemark og Kine Hammer har gjort en kjempe-innsats hele sesongen.
Sparebankcupen var som i fjor, en fin avslutning på håndball sesongen og det må
her nevnes at vi ikke tapte en eneste kamp.

Trenere: Ingunn Lillemark og Kine Hammer
Lagleder: Heidi Solberg

Jenter 13 år, f.
.-Mangler

Jenter 15 år, f.
.-Mangler
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Nå kan du
forsikre huset,
bilen og alt

du eier
i banken din

Spare Bank() Midt-Norge
Trøndernes nærmeste bank

1M
BYGGMAKKER

BYGGMAKKER
Gipling
Industriveien 2, 7725 Steinkjer
ÅPENT: 7-17 (19) 9-14
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Senior damer
Laget har bestått av følgende spillere:
Gro Mortensen, Åse Farbu, Berit Blengsli, Wenche Hammer, Heidi Lindseth, Tonje
Bergin, Ellen Bergin, Anne G. Sand, Mona Sigurdson, Kari B. Skjelstad, Fride L.
Furuli, Siv L. Jakobsen, Lise Langfjord, Elin Sæheim, Irene Krogstad.

Alle var motivert til å spille i 3 div. Det ble noe tøft for oss. Vi vant noen kamper,
men det var ikke nok til å berge plassen, så nedrykk var et faktum. Vi har et enormt
godt miljø i laget, som vi vil ta videre med til 4. div. Vi trener 2 ganger i uken i
hallen og treninga er variert og god. Vi har også en del sosialt samvær. Vi håper at
neste sesong i 4. div. blir litt mer spennende.

Trener: Stein Egil Furuli
Lagleder: Anna Marta Overrein

Utdanning:
2 dommerpar har Ogndal denne sesongen. Ida Hallingsgård Stubmo/Monika Rømo
og Maren Skjei stad/Ingrid S. Ertesvåg. Vi håper disse fortsetter videre.

Dommerkontakt:
Roald Myhr

Økonomi:
Det kreves mye arbeid å få midler, slik at budsjettet går i balanse. Vi har solgt
kornband før jul. Ellers har vi solgt lodd i regi av Norges Håndballforbund. Vår-
sesongen var vi med på bingo på Gildevangen. Fin innsats på en forlenget martna.
Dansegalla i Steinkjerhallen - garderobevakter, samt vårpuss på Tingvold Park
Hotell. Det vil bli satset mer på å få hjelp fra lokale sponsorer.

Investering:
Hvert år må det investeres i håndball er og annet nødvendig utstyr som benyttes
under kamper og på treninger.

Håndballgruppa vil i år, 200 l arbeide med å opprettholde den aktiviteten som er i
dag.

HANDLINGSPLAN FOR HANDBALLGRUPPA
Innledning.
Handlingsplanen for gruppa trekker linjene for gruppas satsing i 2001-2002.
Denne planen må sees i sammenheng med planen for hovedlaget. Lagets overordna
målsetting samt prioritering ligger til grunn for den ressursbruk som her trekkes
opp for håndball.
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Måi:
Vi ønsker gjennom håndballspill å lære barna å utøve idrett med glede og selvtillit.
Vi vil ha en klubbkultur der ærlighet, høflighet og velvilje er sentralt i alle ledd.

IDRETTSLIGE AKTIVITETER.
Måi:
Håndballgruppa vil gi tilbud om håndballaktiviteter i aldersgruppene
11-13 år
13-15 år
senior
Seniorlaget har som mål å gjøre det best mulig i 4.div. med kanskje opprykk igjen.

Virkemidler:
Håndballgruppa skal ledes av et styre som velges på årsmøtene. Styret er ansvarlig
for å knytte til seg trenere, lagledere, oppmenn som organiserer treninger i Stein-
kjerhallen.

Tiltak:
Håndballgruppa har ansvaret for hall aktiviteter for barn i gruppene 11-16 år.
9-åringer er også med her, og de er ganske mange. Aktiviteter for barn under 10 år
er under ornregulering.

ORGANISERING.
Mål:
Håndbaligruppa skal ledes av et styre på minst 5 personer. Lederen av gruppa skal
være medlem av hovedstyret i Ogndal I.L. Styret er lagets høyeste myndighet
mellom årsmøtene.

Virkemidler:
Styret velges på gruppas årsmøte, med endelig valg på årsmøte i Ogndal 1.L. En
bør prøve å få til en fordeling av representanter fra Vålen, Røysing og
Fagerheimområdet.

Tiltak:
Det gamle styret i håndballgruppa skal hjelpe valgkomiteen til å finne kandidater
til nytt styre. Valgkomiteen skal 14 dager før årsmøtet ha forslag på nye kandidater
til styret. Styremedlemmene får hver sine arbeidsoppgaver.
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ØKONOMI.
Mål:
Den årlige drifta skal finansieres med egne inntekter, overføringer fra hoved laget
og martnasinntekter. Drifta av gruppa bør gå med overskudd.

Virkemidler:
Det utarbeides årlige budsjetter. Budsjettene skal revideres hvert kvartal. Lederen
holdes til enhver tid orientert om den økonomiske situasjonen.

Tiltak:
Treningsavgifter kreves inn så snart hovedårsmøtet er avholdt. Pålagt lotteri skal
selges ut. Det bør arbeides med å skaffe sponsorinntekter. Aktivitetsnivået bør
tilpasses gruppas økonomi. Det bør vurderes andre inntektsbringende tiltak hvis
det viser seg vanskelig å holde aktivitetsnivået oppe.

ANLEGG.
Mål:
Håndballgruppa leier Steinkjerhallen. En annen mulighet kan være å leie gymsaler
ved grendeskolene for de minste gruppene som vil ha ballspill.

Tiltak:
Driftsutgiftene (hall-leie) går inn i gruppas årlige budsjett.

UTDANNING.
Mål:
Det sørges for at det finnes kvalifiserte personer til håndballtrenere, lagledere
og dommere innen håndbaligruppa.

Virkemidler:
Idrettsfaglig forum får innmeldt gruppas behov for skolering av trenere og
dommere.

Tiltak:
Ønsker rekruttering av trenere og dommere. Ny kasserer i gruppa skoleres av lagets
Daglige leder.

ARRANGEMENT.
Mål:
Håndballgruppa får gjennom kretsen tildelt arrangement av håndballkamper
Steinkjerhallen.
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Magnus Delbekk er en allsidig idrettsgutt. Det har blitt mange turer fra Makk til
trening og konkurranser. Han tok bl.a. sølv i liten ball ifinalen i TA-sprinten

~
g x-,

Steinkjer \rtJ.:+ -Mekaniske AS ! i

AKT - hurtigkoblinger: /: ~
Markedets mest solide hurtigkobling for traktor og redskap.
Silotaljer :
Vi utfører reparasjoner, årlig kontroll og sertifisering samt
levering og montering av nytt utstyr. Bl.a. personheis for sikker
transport ned i siloen.
Sneskjær med faste vinger:
Kombinerer snøskuffens og skjærets
beste egenskaper.
I tillegg utføres:
Maskinering, sandblåsing og overflatebeh. av alle materialer.
Reparasjon/Konstruksjon/produksjon etter kundens ønske.
Kontakt oss på Tlf: 74 100150, Fax: 74 10 01 51

e-rnail: info@steinkjer~mekaniske.no
www.steinkjer~mekaniske.no
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Budsjett 2000 / Regnskap pr 31/12-2000
lKont Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett HAndball Ski

Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsinntekter
3010 Medlemskontingent 30000 29925
3020 Deltakeravgift 12000 12750 2000 40000 19650 3000 200

31,32 Tilskudd 22980 5000 13 000 450 4000
33 Stevneinntekter 26000 Il 135 20000 20510
34 Leieinntekter 8000
35 Salgsinntekter 2000 3946 10000 5439 7000 16318 10000 7978

3610 Bingo 40000 37343
3620 Arsfest
3640 Martnasbu
3650 Finansgruppa 40000 5000
3660 Innteks bro tiltak 10 000 20819 50000 45000 41977 40000 32540

37 Reklame/Sponsor 10 000 12110 2000 5000 2000 4000
3810 Overf. fra hovedlazet 5000 5600 10000 10 600 15000 15600 600
3820 Andel Martnan 30000 20000 30000 20000 30000 56000 30000 20000 30000 20000

39 Andre inntekter O 750 4000
SUM 150000 122358 66000 76115 133000 84374 146000 115544 111000 89828

lKont Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

Driftsutgifter
40 Deltakelse i stevner 16000 2284 10000 17594 49000 14890 15000 1800 18000 8121
41 Egne stevner 488 2000 4920 10 000 12105 1500 13 449 14000 18335
42 Trening Og instr. 15000 3076 15000 Il 388 4000 2598 20000 25494 12000 13 340
43 Utdannelse Ogkurs 4000 2000 1100 2000 3500 4380
44 Andre tiltak 1000 2000
50 Personalutaifter 70000 68749
51 Møteutzifter 3000 2153 1000 3500 336 1000 420 500 275
52 Adm. utgifter 3500 15831 3000 187 6000 4024 2000 232 3000 935
53 Informasionsutgifter 10 000 8831 1000 2500 250 1500
54 Markedsføring
63 Leieutgifter 5000 4000 1000 8000 7740 50000 45696 5000 50
64 Investeringer 12109 15000 7223 5000 4000
65 Drift hus/lokaler
66 Drift bane/anlegg 5227 20000 29127 10000 26393
67 Drift maskiner 15000 23827
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.ora 10 000 2000 6000 4450 23500 15589 8000 1542
73 Andre kont/avgifter 6000 1000 2050
75 Salssutzifter 1449 5659 5000 7131 6000 6135
76 Utgifter inntekt. tiltak 5090 30000 3300 20000 6000 15000 16914
77 Utg reklame/sponsor 904
78 Interne overføringer 5000

SUM 126500 127747 81000 84482 130500 55352 142500 122240 112000 115866

DRIFTSRESULTAT 23500 -5389 -15000 -8367 2500 29022 3500 -6696 -1000 -26039

Kont Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk. Budsjett Regnsk.

80 Finansinntekter 10 000 6325 1500 l 154 500 246 500 230 1500 418
81 Finansutzifter 500 131 500 393 2000 2762 1000 749 500 421
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 33000 804 -14000 -7605 1000 26506 3000 -7215 O -26041
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BALANSE 2000
Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski

Eiendeler
Kontanter - 1380,00 759,23 675,00 17358,50
Bank 2709,70 9945,30 58735,82 29393,55 16420,62
Høvrentekonto 144644,22
Postairo - -
Aksjekapital 50000,00
Kortsiktige fordringer 90000,00 - -

SUM EIENDELER 287353,92 Il 325,30 59495,05 30068,55 33779,12

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Gjeld

Annen kortsiktig gjeld -
Kortsiktig lån 10000,00

SUM GJELD - in 000,00 - - -

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Egenkapital

Anleggsfond -
Martnasfond -
Kanitalkonto 286549,56 8540,1I 67100,41 3562,52 59820,60
Udekt tap
Resultat 804,36 -7214,81 -7605,36 26506,03 -26041,48

SUM EGENKAPITAL 287353,92 1325,30 59495,05 30068,55 33779,12

Tekst
Sum gjeld og egenkapital

Disponering av resultat

Tekst Hovedlaget Håndball Fotball Friidrett Ski
Til gruppetilskudd i 2000
Overføres bundet fond
Kapitalkonto 804,36 -7214,81 -7605,36 26506,03 -26041,48
SUM 804,36 -7214,81 -7605,36 26506,03 -26041,48
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BUDSJETTFORSLAG OGNDAL IL 2001 Dato: 04.02.2001

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Driftsinntekter

3010 Medlemskontingent 30000
3020 Treningsavgift 12000 3000 25000

31.32 Tilskudd 25000 8000
33 Stevneinntekter 20000
34 Leieinntekter
35 Salgsinntekter 3000 10000 15000

3610 Bingo 35000
3620 Arsfest
3640 Martnasbu
3650 Arrangementskomiteen 40000 8000
3660 Innteks bro tiltak 5000 40000 35000

37 Reklame/Sponsor 10 000 2000 8000 4000
3810 Overf. fra hovedlaget
3820 Andel Marnan 25000 25000 25000 25000

39 Andre inntekter
SUM 140000 55000 106000 112000 25000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
Driftsutgifter

40 Deltakelse i stevner 8000 10000 40000 13000
41 Egne stevner 2000 10000
42 Trening og instr. 10000 13000 4000 19000
43 Utdannelse og kurs 2000 2000
44 Andre ti Itak 5000 1000 2000
50 Personalutgifter 70000
51 Meteutgifter 3000 4000
52 Adm. utgifter 7500 3000
53 Informasionsutaifter 10000 1000 2000
54 Markedsføring
63 Leieutgifter 4000 1000 8000 45000
64 Invisteringer
65 Drift hus/lokaler
66 Drift bane/anlegg 20000
67 Drift maskiner
71 Tilskudd til NTIK
72 Kont/avg idretts.org 2000 7000 18000
73 Andre kont/avgifter
75 Salasutzifter 25000 5000
76 Utgifter inntekt. tiltak 12000
77 Utgift reklame/soonor
78 Interne overføringer

SUM 117500 55000 104000 112000 O
DRIFTSRESULTAT 22500 O 2000 O 25000

Konto Tekst Hovedlaget Fotball Friidrett Håndball Ski
80 Finansinntekter 5000 500 500 500 1500
81 Finansutaifter 500 500 500 500 500
84 E.O. inntekter
87 E.O. utgifter

RESULTAT 27000 O 2000 O 26000
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Alt på ett sted:
• bank

forsikring
•sparing.

•
•

li]GjensidigeIt NOR
www.gjensidige.no/midt-norge
E-mail: midt.norge@gjensidige.no

STEINKJER KOMMUNESKOGER
OGNDALSBRUKET Postadresse: Støa, 771 B Steinkjer

Telefon: 74 1441 07 (mandager)
74169000 (fredager)
94 72 14 57 (skogsjefen)

HYTTETOMTER
i Storbekken hyttefelt ved Mokkavatnet i Steinkjer

Fortløpende tildeling.
Nærmere informasjon sendes på forespørsel.

KONTORDAGER
Skogsjefen holder kontordag mandager i Støa, tlf.: 74 1441 07

og fredager på Rådhuset, tlf.: 74 169000.
Treffes ellers på mobiltIf.: 94 72 1457

STEINKJER KOMMUNESKOGER - OG OGNDALSBRUKET
STØA, 7718 STEINKJER



KVALITET ...
OG TIL RETT TID!

Ta kontakt med oss
når det gjelder trykking av bl.a.:

* PROGRAM
* KLUBBAVISER
* BILLETTER
* DIPLOMER
* PLAKATER
* KONVOLUTTER
*BREVARK

Ellers alt i trykksaker
- bøker også selvsagt!

Jæktskippergt. 8 - Serviceboks 2519 Steinkjer - 7729 Steinkjer
Telefon 74 160720 - Telefax 74160730

www.offset-trykk.no
E-mail: asoal@online.no

AS OFFSET·TRYKK - STEINKJER


